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20. Autofenntarto Ipari SzaRRiallitas

Tertéken a szakmal

IDOPONT: 2012, oktdber 12—14. | HEYSZN: ETO Park, Gydr

KIEGESZITOK ARJEGYZEKE

A jelentkezési lappal egyiitt bekiildendé!

A KIALLITO CEG NEVE: oo VI E oo

[BUTOR, BERENDEZES | Eovséa | AR | | DB | OSSZESEN(FT)

Elvalasztofal

Harmonikaajté

Fliiggonyfal

Nyitott informacids pult

Zarhato informacios pult

ives informacios pult

Asztalvitrin

All6vitrin

Tarol6-dobogoé 25-53-78-120-153 cm magas

Konzolos polc (103x30 cm)

Raktari allvany

Targyaléasztal (120x80 cm)
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3 300 Ft

6 000 Ft

4000 Ft

5000 Ft

6 100 Ft

7 800 Ft

7 800 Ft

11 200 Ft

5200 Ft

1200 Ft

3200 Ft

3 000 Ft




BUTOR, BERENDEZES EGYSEG [ AR | | DB | OSSZESEN(FT)

Targyaléasztal (80x80cm) db 2 900 Ft
Uveges dohanyzéasztal db 3 700 Ft
Mini liveg targyaléasztal db 3700 Ft
Nagy liveg targyaléasztal db 3700 Ft
Barasztal db 6 500 Ft
szék - kromlab, sziirke karpit db 1700 Ft
karfas szék - fekete lab, sziirke karpit + karfa db 2 000 Ft
Barszék db 3500 Ft
Hiit6szekrény db 12 000 Ft
Iratszekrény - fekete db 5000 Ft
Allé6fogas db 2900 Ft
Miianyag papirkosar db 500 Ft
230 V-os harmas dugalj db 2 200 Ft
Kapcsoldszekrény db 10 000 Ft
Spotlampa db 2 000 Ft
Karos spotlampa db 3000 Ft
Minireflektor db 3 400 Ft
Karos minireflektor db 4 400 Ft

Frizfelirat (egyedi arajanlat alapjan)

Arajanlatot kérek az aldbbiak szerint:

Logd: O Igen O Nem (A logét kérjuk e-mailen elkildeni!)
Kiegészit6 grafika egyedi arajanlat szerint! Az arak az afat nem tartalmazzak!

Tudomasul vesszUk, hogy a kdlcsdnzdtt aruk mindségéért és mennyiségéért anyagi felelésséggel tartozunk!
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